
Decyzja nr 2/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdnica

z dnia 21.01.2025 r.
w sprawie

W SPRAWIE KONRTOLI BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY W LEŚNICTWACH

Zn. spr.: NB.1300.1.2025

Na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz.U.2024 poz.530 t.j. ze zm.) § 22 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego  - Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 14 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Świdnica z dnia 01.10.2024 r. w sprawie Regulaminu Kontroli Wewnętrznej Nadleśnictwa 
Świdnica oraz Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Świdnica wprowadzonego Zarządzeniem nr 
10/2024 z dnia 02.09.2024 r., postanawiam, co następuje:

§1

1. Ustalam obowiązek sporządzania protokołów z kontroli przestrzegania przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy u podmiotów świadczących usługi z zakresu gospodarki 

leśnej, przez uprawnionych pracowników nadleśnictwa.

2. Protokoły, o których mowa w ust. 1 należy przekazywać na sekretariat Nadleśnictwa 

Świdnica na bieżąco.

3. Kontrolę należy przeprowadzać wyrywkowo.

4. Wzór „Protokołu z kontroli pracy w lesie” stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji.

§ 2

Z dniem 20.01.2025 r. przestaje obowiązywać Decyzja nr 5/2016 w sprawie kontroli 

bezpieczeństwa i higieny pracy w leśnictwach Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdnica z dnia 

27.07.2016 roku.

§ 3

Niniejsza Decyzja wchodzi w życie z dniem 21.01.2025 r., poprzez podanie jej do ogólnej 

wiadomości za pośrednictwem poczty elektronicznej i obowiązuje do odwołania.

Do wiadomości:
1. Wszystkie komórki organizacyjne nadleśnictwa

 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Świdnica 

Jerzy Zemlik
/podpisano elektronicznie/


		2025-01-21T08:23:34+0000
	Jerzy Zemlik




